

南通大学启秀校区大礼堂改造工程编标答疑

一、土建

1、原外立面雨棚是否凿除？图纸并未明确，且是否所有门洞口处均新增雨棚？图纸仅示意为 1 轴东 3.49m 与 G 轴相交处有新增雨棚示意。

答：原立面雨棚凿除，六个门洞口处均新增雨棚

2、南立面 M1829 处及 M1822 处，台阶并未提供做法；M1833 处坡道未提供做法

答：增加坡道及台阶做法

3、1#、2#挡土墙体图纸上基础底标高以及原外墙基础底标高由“现场开挖后确定”，但是作为控制价编制阶段，由于基础底标高不确定，导致土方、基础砼量、挡土墙等工程量均得不到准确计算，请设计明确此标高。

答：暂定 50cm。

二、安装

1、给排水中雨水管未设计，雨水管是否要重新做？

答：重做，南北各四根 110PVC 管

2019 年 5 月 23 日